res publica: nullam omnium rerum publicam ... conferendam esse cum ea, quam ..; R I, 70. ubi tyrannus est, ibi non vitiosam ..., sed ... dicendum est plane nullam esse rem publicam; R III, 43. nullam .. citius negaverim esse rem publicam, quam istam, quae tota *; R III, 45. tibi ... Rhodiorum ... nullane videtur esse res publica? R III, 48. eum .. res publica ... nulla esset omnino; O II, 3.

revocatio: revocatio illa, quam (Epicurus) adfert, ... nulla est; T III, 35.

sapor: f. color.

scalmus: scalmum nullum videt; O III, 59.

scelus: f. facinus; C 40.

scientia: f. praesensio; D I, 105.

selectio: uti nulla selectione uterentur; F III, 12. si selectio nulla sit ab iis rebus ... earum rerum; F III, 31.

semita: *semita nulla pedem stabilibat; D I, 40.

senectus: ut ... nulla senectus (queat) diurnitate temporum existere; A II, 119. haud scio an nulla (senectus) beatorum possit esse; C 56.

senes: f. civitas; C 67.

sensus: si unus sensus semel in vita mentitus sit, nulli unquam esse credendum; A II, 79. dubitas, quin sensus in morte nullus sit, cum *in* eius simulacro videas esse nullum sensum? T I, 92. in corpore .. perspicuum est ... animo .. elapso nullum residere sensum; T I, 104. quod in urbe sensus sit nullus; N III, 21. post mortem .. sensus aut optandus aut nullus est; C 74.

sententia: cum praeterea nulla (sententia) esse possit; F V, 23. tres video sententias ferri, quarum nullam proba; Lae 56. harum trium sententiarum nulli prorsus adsentior; Lae 57.

sermo: cum ab iis nullus (sermo) fuerit, qui ante nati sunt; R VI, 23.

significatio: nulla timoris significatio; O III, 47.

signum: percipiendi signum nullum habemus; A II, 111. praeterita .. ea, quorum nulla signa tamquam vestigia extarent; Fa 33.

simulacrum: nullo posito ob oculos simulacro earum rerum; Ti 37.

societas: omnium societatum nulla praestantior est, nulla firmior, quam cum ..; O I, 55. omnium societatum nulla est gravior, nulla carior quam ea, quae ..; O I, 57. hi sibi ... nullam societatem communis utilitatis causa statuunt esse cum civibus; O III, 28. nulla est .. societas nobis cum tyrannis; O III, 32. f. commuio. fides; R I, 49. O I, 26.

sol: sol sit an nullus sit; N II, 4. aut .. nullus (sol alter) esse potest, aut sit sane, ut visus est; R I, 32.

sollicitudo: f. cura; T I, 96.

somnium: quam multi inopes ... nullo somnio ad thensaurum reperiendum admonentur! D II, 134.

sonus: f. color.

species: cuius (Xenocratis) in libris ... nulla species divina describitur; N I, 34. nulla est .. insatiabilis species, nulla pulchrior et ad rationem sollertiamque praestantior; N II, 155. nulla .. species cogitari potest nisi pulsu imaginum; D II, 137.

spe: nulla spe proposita fore levius aliquando; F I, 41. homines infima fortuna, nulla spe rerum gerendarum; F V, 52.

supplicium: ut eius (fidei) conservandae caeusa

nullum supplicium recuset; A II, 23. *ſ. dolor*; T V, 13. *praemia*.

suspicio: ut apud eas (*gentes*) nulla suspicio deorum sit; N I, 62. ut nulla sit in iis (*hominibus*) fraudis iniuriaeque suspicio; O II, 33.

temeritas: in quibus nulla temeritas, sed ordo apparet; N II, 82. *ſ. erratio*.

tempus: nullum sapienti esse tempus ... quin possit ...; T V, 73. quod ne in cogitationem quidem cadit, ut fuerit tempus aliquod, nullum cum tempus esset; N I, 21. nullum ... est tempus, quod iustitia vacare debeat; O I, 64. *ſ. constantia*; D II, 44.

terminus: senectutis .. nullus est certus terminus; C 72.

testis: qui depositum nullo teste ... reddiderit; P 21.

theatrum: nullum theatrum virtuti conscientia maius est; T II, 64.

turpitude: *ſ. culpa*; F IV, 52.

vacatio: nullam tibi a causis vacationem video dari; L I, 11.

valetudo: quam tenui aut nulla potius valetudine (fuit P. Africanus filius)! C 35.

vanitas: *ſ. erratio*.

verbum: dialecticorum .. verba nulla sunt publica, suis utuntur; A I, 25. nullum inveniri verbum potest, quod ...; F II, 13. cur ... verbum nullum est, quod non intellegatur? F IV, 2.

vestigium: quorum (*siderum*) alterum (*genus*) ... nullum umquam cursus sui vestigium infectat; N II, 49.

viae: non, si (*di*) significant (*futura*), nullas vias dant nobis ad significationis scientiam; D I, 83. non, si (*di*) significant *futura*, nullas dant vias nobis ad significationum scientiam; D II, 102.

vinculum: cuius (*sapientis*) ... animo .. vincula inici nulla possint; F III, 76 (75). quoniam te nulla vincula impediunt nullus certae disciplinae; T V, 82. nullum .. vinculum ad astringendam fidem iure iurando maiores artius esse voluerunt; O III, 111.

virtus: quarum (*virtutum*) esse nulla potest, nisi erit gratuita; A II, 140. in ipsis hominibus virtus nisi voluptatis causa nulla erit? F II, 110. ut ... de virtutibus nulla desit; F V, 36. aut .. nulla virtus est aut contemnendus omnis dolor; T II, 31. si unam (*virtutem*) confessus eris te non habere, nullam esse te habiturum; T II, 32. si .. nulla virtus prudentia vacat; T V, 14. qualem .. deum intellegere nos possumus nulla virtute praeditum? N III, 38. quod idem (*Epicurus*) nullam censet gratitiam esse virtutem; D I, 87. ut, qui virtutem praemio metiuntur, nullam virtutem nisi malitiam putent; L I, 49.

vis: neque .. materiam ipsam cohaerere potuisse, si nulla vi contineretur; A I, 24. ut nulla vis tantos queat motus ... moliri; A II, 119. in dialectica .. vestra (*Epicurus*) nullam existimavit esse ... ad melius vivendum ... vim; F I, 63. (*M. Regulus*) nulla vi coactus praeter fidem; F II, 65. perturbationes .. nulla naturae vi commoventur; F III, 35. haec nullam habent *ſ. habere* vim, nisi ira excanduit *ſ. excanduerit* fortitudo; T IV, 43. nulla vi impediende; T V, 38. quo nulla vis possit accedere; N II, 35. quibus (*bubus*) ... ab illo aureo genere ... vis nulla umquam adferebatur; N II, 159. nullam vim esse divinam effectricem somniorum; D II, 124. * quorum in aliis ... naturae contagio valet, ... vis est nulla fatalis; Fa 5. nulla vi extrinsecus excitata; Fa 42. nulla .. vis fuit religionis, quae ...; O III, 102. quam ad suavitatem nullis (*Nestor*) egebat corporis viribus; C 31. cum sua sponte nulla ad-

hibita vi consumptus ignis extinguitur; C 71. *ſ. natura*; Fa 6. *possessio*.

visum: nullum .. est visum, quod percipi possit; A II, 40. si nulla visa sunt probabilia, quae falsa sint; A II, 48. nullum esse visum, quod percipi posset, si ...; A II, 77. nullum esse visum verum a sensu profectum, cui ...; A II, 83. timuit *Epicurus*, ne, si unum visum esset falsum, nullum esset verum; N I, 70. nulla visa somniorum proficisci a numine deorum; D II, 124.

vita: sine iis (*bonis vitam*) esse nullam; T V, 47. sine quibus (*artibus*) vita omnino nulla esse potuisset; O II, 15. sine quibus (*voluptatibus*) vitam nullam putarent; C 7. sine amicitia vitam esse nullam; Lae 86.

vitium: an vitium nullum est non parere rationi? T IV, 39. quod nullum (*vitium*) erat iracundia foedius; T IV, 54. nullum .. vitium tetricius est ... quam avaritia; O II, 77.

vituperatio: quia non modo vituperatio nulla, sed etiam summa laus senectutis est, quod ea voluptates nullas magnopere desiderat; C 44.

volnus: qui ... nullum a fortuna volnus acceperit; T I, 85.

voluptas: ut non modo nullam captet, sed etiam praetercat omnes voluptates; F I, 24. qui dolorem eum fugiat, quo voluptas nulla pariat; F I, 32. nulla praeterea neque praesenti nec expectata voluptate; F I, 41. nullas .. consequuntur voluptates; F I, 60. virtutem .. nixam hoc honesto nullam requirere voluptatem; F I, 61. qua (*voluptate*) fieri nulla maior potest; F II, 11. nulla turpis voluptas erit, quae praetermittenda sit; F II, 31. nulla nec adiuncta nec sperata voluptate; F II, 63. ut nulla tam exquisita possit inveniri voluptas, qua (*L. Thorius*) non abundaret; F II, 63. nulla expectata nec quaesita voluptate; F II, 82. quis est, qui ... nulla animo afficiatur voluptate? F III, 37. qua (*altera natura*) impulsu multa faciant *ſ. faciunt* nullam quaerentes voluptatem; F V, 74. idem .. si ... nulla eferatur animi inani voluptate; T V, 17. an vobis nulla videtur voluptas esse nocturna? T V, 112. nullam .. novists nisi profectam a corpore ... animi voluptatem; N I, 111. qua voluptate animi nulla certe potest esse maior; C 50. cum utatur voluptate ea, qua nulla possit maior esse; fr V, 81. quis ... non mallet nullas omnino nobis a natura voluptates datas? fr V, 81. *ſ. vituperatio*.

usus: dentes, palatum, fauces (*habebit deus*) nullum ad usum; N I, 92. eorum membrorum usum (*deos*) nullum habere; N III, 3.

utilitas: etiamsi nulla sit utilitas ex amicitia; F I, 69. in quibus (*poëtis*) nulla solida utilitas omnisque perilis est delectatio; F I, 72. quid, si non modo utilitatem (*amicus*) tibi nullam afferet, sed iacturae rei familiaris erunt faciundae? F II, 79. alia .. (*membra videntur esse donata*) nullam ob utilitatem quasi ad quendam ornatum; F III, 18. quod nulla utilitate obiecta delectentur animi; F V, 50. e quibus (*fabulis*) utilitas nulla elici potest; F V, 51. qua (*affectione animi*) non modo utilitas nulla quaeritur, sed contra utilitatem etiam conservatur fides; F V, 63. ut utilitatem nullam esse docuimus, quae honestati esset contraria, sic ...; O III, 119. *ſ. indigentia*.

II. *mit Zufuß*: alius: eorum ipsorum ... nullum aliud animal pulchritudinem ... sentit; O I, 14. nulla .. arte alia id nec sapientia scire potuisset; D II, 14. quia, nisi quod honestum est, nullum est aliud bonum; F V, 79. est .. nulla alia (*causa*) nisi opinio ... magni praesentis ... mali; T III, 61. nulla alia in civitate, nisi in qua populi potestas summa est, ullum domicilium libertas habet; R I, 47. proinde quasi sapiens

nullum aliud decretum habeat! A II, 109. quod nulla alia figura domicilium mentis esse possit; N I, 76. quarum (rerum caelestium) spectaculum ad nullum aliud genus animantium pertinet; N II, 140. tale flagitium nullis excitari aliis in-icebris nisi voluptatis; C 40. nostris .. acerbissimis doloribus ... alia nulla potuit inveniri levatio; T V, 121. nullis aliis adiunctis magistratibus; R II, 62. si nulla reperietur alia medicina; O I, 136. quod nullo alio de mortali homines credidissent; R II, 20. nulla se alia admiscere natura; N III, 36. quae (intellegentia atque ratio) nisi in animo nulla alia in natura reperiantur; Ti 50. nos legem bonam a mala nulla alia nisi naturae norma dividere possumus; L I, 44. quod (summum bonorum) ipsum nullam ad aliam rem, ad id autem res referuntur omnes; F I, 42. si ea nullam ad aliam rem nisi ad voluptatem conquiruntur; F II, 111. nos .. cum ea laudemus, nulla alia re nisi honestate duci; F V, 64. vita ... nulla alia re nisi immortalitate ... cedens caelestibus; N II, 153. Spartam nulla re alia nisi avaritia esse perituram; O II, 77. sapientia: f. ars a natura habemus omnes omnium gentium speciem nullam aliam nisi humanam deorum; N I, 46. nullam aliam nobis de deo cogitantibus speciem nisi hominis occurrere; N I, 81.

hic: nulla est .. haec amicitia; Lae 98. nondum dico, quam haec signa nulla sint; D II, 16.

is: si ea genera beluarum, quae in rubro mari Indiave gignantur, nulla esse dicamus; N I, 97. cur ea, quae dico, divinandi genera nulla sint; D I, 85. id agimus, ut id in sapiente nullum (malum) sit omnino; T III, 22. in mediis ea momenta, quae Zeno voluit, nulla esse censuit; A II, 130. quod eos (piscatores) nullos videret; O III, 59. si ea res nulla esset omnino; D I, 65. etiamsi voluptas ea, quae sensum moveat, nulla successerit, F I, 56. ea (utilitas) nulla erat repugnante honestate; O III, 48.

iste: ars ista nulla est; A II, 96. cum iudicia ista dialecticae nulla sint; A II, 141.

qui: quam (amicitiam) ... affirmatis nullam omnino fore; F I, 65. quae (atomi) primum nullae sunt; N I, 65. quae (comoedia), si haec flagitia non probarem, nulla esset omnino; T IV, 69. cum esset in re publica consul, qui tum nullus fuerat; P 28. quae (ira deorum) nulla est; O III, 104. de mortuis loquor, qui nulli sunt; T I, 87. quae natura primum nulla esse potest; N I, 123. cum animi inaniter moveantur eodem modo rebus iis, quae nullae sint, ut iis, quae sint; A II, 47. ut (imagines) ... accurrant? etiamne earum rerum, quae nullae sunt? D II, 138. quae (res publica) nunc nulla est; O I, 35. quae (vis) nulla sit; T I, 21.

snus: cum .. proprium sit Academiae iudicium suum nullum interponere ..., nulla adhibita sua auctoritate iudicium audientium relinquere integrum ac liberum; D II, 150. quae (Virtutes) ... nullum suum officium ducerent, nisi ut Voluptati ministrarent; F II, 69. qui res meliores quaerit nullis suis rebus adversis; O II, 61.

talis: quibus .. talis nulla sit || est || causa; O I, 71. nullum esse pilum omnibus rebus talem, qualis sit pilus alius, nullum granum; A II, 85. nulla .. est in natura rerum talis necessitas; A II, 97. pilus: f. granum. apud Homerum ... talis de Ulixee nulla suspicio est; O III, 97. nullum tale esse visum a vero, ut non eiusdem modi etiam a falso posset esse; A II, 77. tale visum nullum esse, ut perceptio consequeretur || consequatur ||, ut autem probatio, multa; A II, 99.

tantus. nullam esse tantam aestimationem, ut ea virtuti anteponat; F III, 44.

unus: disciplina: f. l. lex; T IV, 7. nullum ex eis (generibus) unum esse optimum, sed ..; R II, 65.

B. bei Pronomina: alius: sic vixit Pythagoreorum nomen, ut nulli alii docti viderentur; T I, 38. humanus .. animus ... cum alio nullo nisi cum ipso deo ... comparari potest; T V, 38. alter: alteri (mortui) nulli sunt, alteros (vivos mors) non attinget; T I, 91

ille: f. A, I alqd; F V, 72.

qui: quae aut nulla sunt aut internosci a falsis non possunt; A II, 22. multa posse videri esse, quae omnino nulla sint; A II, 47.

C. affein: a. mase.: I. docet: quae (natura) etiam nullo docente ... confirmat ipsa per se rationem; L I, 27.

insequitur: ipsae .. ferae nullo iusequente saepe incidunt; O III, 68.

refellit: etiamsi id possis nullo refellente optinere; O III, 77.

videntur: mihi .. nulli satis eruditi videntur, quibus nostra ignota sunt; F I, 5.

II. egeo: ut nullo egeat suaque omnia in se ipso posita iudicet; Lae 30.

III. iucundus: nullis, si vita longior daretur, posset esse iucundior; T I, 94.

IV. animus: quorum (caelestium) contemplatione nullius expleri potest animus; N II, 105.

auctoritas: ut ab aliis possit (oratio) ipsa per sese nullius auctoritate adiuncta iudicari; T V, 83.

V. a: etiamsi (honestum) a nullo laudetur; O I, 14. a nullo (Gyges) videbatur, ipse autem omnia videbat; O III, 38.

b. neutr.: I. caret: nullius sensu carentis pars aliqua potest esse sentiens; N II, 22.

sunt: iudicabit nulla ad legendum his esse potiora; F I, 11.

II. pars: f. l. earel.

D. non nullus: I. bei Substantiven: a. admiratio: est etiam admiratio non nulla in bestiis aquatilibus iis; N II, 124.

animantes: alias earum (animantium) corpore excellere, alias autem animo, non nullas valere utraque re; F IV, 28. accedit ad non nullorum animantium ... salutem hominum .. sellertia; N II, 130.

bestiae: inmanis alias (bestias), quasdam autem cicures, non nullas abditas terraque tectas; T V, 38.

causae: possunt .. praeterea non nullae esse (causae) leviores; O II, 32.

curae: ut virtutes, quia non nullas caras et molestias adferunt, repudientur; Lae 48.

disciplinae: sunt non nullae disciplinae, quae ... officium omne pervertant; O I, 5.

expectatio: sustines ... expectationem ... magnam honorum, non nullam fortasse nominis (nostri); O III, 6.

gestus: histrionum non nulli gestus ineptiis non vacant; O I, 130.

homines: vixerunt .. non nulli (philosophi, homines) in agris delectati re sua familiari; O I, 69.

iudicia: videmus in quodam volucrum genere non nulla iudicia pietatis, cognitionem, memoriam; F II, 110.

insipientes: quod cadere in non nullos insipientes potest; F IV, 15.

molestiae: f. curae.

opinio: ille (Africanus) vicissim opinione fortasse non nulla, quam de meis moribus habebat, me dilexit; Lae 30.

philosophi: soleo saepe mirari non nullorum insolentiam philosophorum; T I, 48. videre licet ... alios (philosophos) pecuniae cupidos, gloriae non nullos, multos libidinum servos; T II, 12. f. homines.

promissa: quae .. (promissa) pleraque iure praetorio liberantur, non nulla legibus; O I, 32. proverbialia: ut proverbialia non nulla veriora sint quam vestra dogmata; F II, 105.

significationes: non nullas etiam valetudinis significationes ... ex quodam genere somniorum intellegi posse; D II, 142.

somnia: non nulla (somnia) etiam ficta forsasse; D II, 136.

tribuni: non nullos in omni memoria reperies perniciosos tribunos; L III, 24.

II. **bei Pronomen:** iste: non nulli isti ... faciunt imperite; L I, 4.

III. **afflu:** a. **mase.:** I. consequuntur: ut non nulli omnia imitatione maiorum suum quoddam institutum consequantur; O I, 116.

dicunt: non nulli aegritudinis partem quandam metum esse dicebant; T IV, 64.

existant: si vera sunt, quae de Carneade non nulli existant; A II, 59.

ferunt: dicuntur non nulli in maerore ... gravius etiam tulisse; T III, 59.

perdunt: ut ... non nulli patriam, plerique autem se ipsos penitus perdiderunt; F I, 49.

sequuntur: non nulli ... rectam vitae secuti sunt viam; O I, 118.

2, a. reperio: si non nulli reperiuntur, qui .. laqueos ... quaerant; F V, 28. si reperiebantur non nulli, qui nihil laudarent, nisi quod se imitari posse confiderent; T II, 3.

b. videor: crudele gladiatorum spectaculum ... non nullis videri solet; T II, 41.

3. sententiae: Pyrrhonis, Erilli non nullorumque aliorum (sententiae) evanuerunt; T V, 85.

4. a: tertii (*Διόχοργοι*) dicuntur a non nullis Alco et Melampus et Tmolus, Atrai filii; N III, 53. a non nullis ... veritas a te postulatur; L I, 4.

b. **neutr.:** I. fallunt: quia multa Cu. Pompeium, quaedam M. Catonem, non nulla etiam te ipsum fefellerunt; D I, 24.

sunt: de ceteris sunt inter illos (philosophos) non nulla communia; A II, 70.

2. dico: Zeno id dixit esse ignem, non nulla deinde aliter, sed ea pauca; F IV, 12.

NUM, etwa? wohl? ob: I. directe Frage:

I. **afflu:** num manus adfecta recte est, cum in tumore est? T III, 19. num quis, quod bonus vir esset, gratias dis egit umquam? N III, 87. num stulte (Damaratus) anteposuit exilii libertatem domesticae servituti? T V, 109. num quid simile populus Romanus audierat aut viderat? Lae 41. videtur mihi cadere in sapientem aegritudo. — num reliquae quoque perturbationes animi? T III, 7. at anno post Paulus paruit (auspiciis); num minus cecidit? D II, 71. nos, qui sumus, nua aut cornibus caremus aut pinnis? T I, 87. num censes Ennium ... dixisse: „visus sum mihi cum Galba ambulare“? A II, 51. num censes (illos Servilios) etiam eosdem fuisse? A II, 56. num censes eos ... posse respondere, sol maiore quam terra sit? D II, 10. num censes his nuntiis Thalen ... crediturum fuisse? D II, 58. num id studium censes esse vilici? R V, 5. num etiam eius collega P. Decius ... aliquid de voluptatibus suis cogitabat? F II, 61. num te emere coegit, qui ne hortatus quidem est? O III, 55. num Vecellinum || Viscellinum || amici regnum adpetentem, num || Sp. || Maesium debuerunt iuvare? Lae 36. num minus haec invidiose dicuntur? A II, 146.

num sermonem vestrum aliquem diremit noster interventus? — minime vero; R I, 17. num dubitas, quin (Aemaeo) sibi haec videre videatur? A II, 89. num dubitares, quin inesset in oliva tibicinii quaedam scientia? N II, 22. num aut vetus gloria civitatis aut species praecleara oppidi ... rem publicam efficiebat? R III, 44. num aut egisse umquam iratum Aesopum aut scripsisse existimas iratum Accium? T IV, 55. num idcirco existimas fornicam anteponendam esse huic pulcherrimae urbi, quod ...? N III, 21. num quis existat, cui voluptas (proposita fuisse videatur)? P 12. num fingo, num mentior? T III, 46. num aliud quodpiam membrum tumidum ... non vitiose se habet? T III, 19. num idcirco eae leges iustae haberentur? L I, 42. num etiam Graiorum historia mentita est? D I, 37. num aut ipse (Roscius) aut pro eo Lanuvium totum mentiebatur? D I, 79. f. fingo. species dumtaxat obicitur quaedam; num etiam, cur ea beata sit? N I, 107. radicium seminumque cognoscere num te offendet? R V, 5. num etiam, si fissum cuiusdam modi fuerit in iecore, lucrum ostenditur? D II, 34. num eloquentia Platonem superare possumus? T I, 24. num gravem (virum), num humana contemnentem potes dicere || aut Prometheum || aut Philoctetam illum —? T II, 33. si hi fratres sunt in numero deorum, nua de patre eorum Saturno negari potest? N III, 44. num propterea suspicari poteris Andromacham Ennii ab ea (sue) posse describi? D I, 23. num nescio qui ille divinus ... possit, quae alba sint, quae nigra, dicere? D II, 9. num id vitari potuit, si Flaminius ... paruisset? [certe potuit]; D II, 21. num hoc in latere aut in caemento potuit valere? D II, 99. num minus ille (Herodotus) potuit de Croeso quam de Pyrrho fingere Ennius? D II, 116. num aut tum aut cuiusquam nostrum || vestrum || uomen .. Caucasum ... transcendere potuit? R VI, 22. num quid horum probat noster Antiochus? ille vero ne maiorum quidem suorum; A II, 143. num tum ingemuisse Epaminondam putas, cum ...? T II, 59. num putamus haec fieri sine summo cupiditatis ardore potuisse? T IV, 44. num etiam centum Venerios ... casu futuros putas? D I, 23. num etiam Veneris Coae pulchritudinem effici posse aspersione fortuita putas? D I, 23. num locupletiores quaeris auctores? O III, 100. sunt ineuntis adolescentiae (studia certa); num ea constans iam requirit aetas? C 76. num te ad fabulas revoco? D I, 40. num plerisque in rebus sequitur eorum (Stoicorum) auctoritatem multitudo? D II, 81. num sortiuntur (atomi) inter se? Fa 46. num nostra culpa est? A II, 32. at quis est hic (Anaxagoras)? num sophistes? A II, 72. age, haec probabilia sane sint; num etiam illa? A II, 135. num propterea idem voluptas est, quod ... indolentia? F II, 11. num quid est aliud? T III, 37. num etiam nua est omnium (deorum) facies? N I, 80. num imperatorum scientia nihil est, quia ...? aut num propterea nulla est rei publicae gerendae ratio ..., quia ...? D I, 24. de illis vero rebus ... num quid est, quod ...? D II, 10. num || non || enim alia in causa M. Cato fuit, alia ceteri? O I, 112. num idcirco est ille (T. Pontius centurio) praestantior? C 33. dic, quaeso: num te illa terrent? T I, 10. num iratum timemus Iovem? O III, 102. num quid tale .. vidisti? N I, 88. f. audio. num videtur (Iliona) minorem habere visis quam vigilantes fidem? A II, 88. elliptisch: num quid tale Democritus? F II, 102. num quis horum miser hodie? ne tum quidem post spiritum extremum; T I, 89.